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第115回磯子区少年野球大会　兼　第2回J:COM旗争奪少年野球大会　　試合組み合わせ＆結果

優勝 ３位

リトルバイキングズ
洋光台球友イーグ

ルス

18 17

15 16

11 12 13



月　日 曜日 会　場 第1試合 第2試合 第3試合 第4試合 第5試合 備　考

洋光台球場
6

10:00-
5

11:40-
1

13:20-
開会式

岡村球場
7

10:30-
8

12:10-
2

13:50-

2日目 9月18日 日 岡村球場 3 4 9 10

3日目 9月19日 祝日 洋光台球場 11 12 13 14

4日目 9月25日 日 洋光台球場
15
13:00-

16
14:40-

5日目 10月10日 祝日 洋光台球場 17 18

　

　

　

　

第115回磯子区少年野球大会　兼　第2回J:COM旗争奪少年野球大会　日程表

1日目 9月4日 日


